団体責任者 様

広島県北部地区柔道連盟

会長 宮田克也

北部地区柔道連盟月次試合のご案内

標記について、年間計画の通り開催しますので関係各位手配いただきますようお願いいた

します。

なお、令和 6 年度より開催場所を従来の庄原市に加え安芸高田市でも開催しますので出場

時の開催場所をお間違えの無いようお願いいたします。

記

１：期  日 年間計画の通り(HP 参照)

２：時  間 午前９時１５分開会式

３；場  所 ①庄原市総合体育館２階武道場 庄原市西本町４丁目３－２

      TEL０８２４－７２－８０００

      ※２階武道場前の廊下には荷物を置かないで下さい

②高宮 B＆G 海洋センター２階武道場 安芸高田市高宮町佐々部３８－７

    TEL０８２６－５７－１６１６

    ※付近に購買店舗なし昼食等は事前準備が必要です

４：試合方法 国際柔道連盟試合審判規定・少年大会特別規定で実施

（規 則） 小学生の部は学年別にて行うが参加者が多ければ女子の部を行います

     中・高・一般はリーグ戦

５：参 加 料 〇一般（中学生・高校生含む）￥１，２００ 〇小学生￥８００

（当日集金）※当日参加は原則受付けません

６：申込期日 各開催日の４日前必着

７：申 込 先 〒728-0017 三次市南畑敷町 145‐1

       もがみ接骨院（最上亮祐）宛 TEL:090-8602-2863 FAX:0824-63-3434

            MAIL m.s.20110606@gmail.com

※初めて出場の方は上記アドレスに参加の意向をお伝え下さい、申込書を

（Excel 版）を返信いたします。出場経験のある方は申込書を上記アドレスに

送信してください

８：そ の 他 試合中の負傷については、応急処置のみとします

         北部地区関係者は多忙とは思いますが、都合をつけ多数ご出席ください

mailto:m.s.20110606@gmail.com